per nos factam, sigillo nostro signavimus et sub banno nostro suscepimus,

utquicumque hanc contradicere vel infringere temptaverit. anathema sit.

Actum dominice Incarnationis anno m» c" xlvi", indictione vun", Rome
papa Eugenio, rege Conrado, sub testimonio fidelium nostrorum

,
quorum

hec sunt nomina : Lanibertus de Hoio, Balduinus de Tongris, Wigerus

de Ludo, Adam, judex, et Guntramnus, frater ejus, Arnulfus et Reynerus

et Gyselo, fratres ejus, Jordanus Grecus et Arnoldus, frater ejus, Lani-

bertus, scabinus, Heynricus, Rostoldus, Reynerus, grularius, Jordanus

et Rodulfus, frater ejus, Alstanus, Hezelo et plures alii.

Original sur parchemin, dont le sceau est déuuit — Copie

dans les cartulaires A , fol. 66 , et C , fol. 2.

Imprimé dans le Compte rendu des séances de la Commission royale d'histoire ,
2'' série,

l. 11 , p. 448. Notre texte est plus complet cl plus correct.

' Slorimim , du flamand slorin, tumulte, rc- la contenance changeait selon les localités,

voile. '• Meldert, province de Limbourg, canton de

' Camba, en flamand kam, brasserie. Pendant Herck-la-Ville.

le moyen âge, elles étaient le plus souvent banales. ' Ode, épouse d'Otton, comte de Dînas.

^ Du flamand hutstcr, mesure de capacité, dont
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LUI.

Thierii . coiiilc de Flandre, confirme, en fureur de l'abbaye de Saiiit-

Trond, la donation (fui avait été faite par Arnoul , son prédéces-

sear. dn vilha/e de Provin.

(1U6.)

In noniini' sancle cl individue Trinitatis. Thcodericus, conics Flaii-

drensis. E\cmplis... {rogné) cl larga pietalis eoriini donatione suinmonili

et concitati ([ui palrimonium herodifatis sue, divfna inspirafioiie Dei coii-

tulerunt eccicsic, ut heneficii sui l)ea(i (ioront.... successores et lieredes et

post somnum universe oarnis, plenas inanus invenirent, quod f'ecerunt

amplectentcs et ratum esse cupienlcs. Donationes seu concessiones corum

in defcnsionem et profcctioneni nostram suscipimus, et vivent! scriplo tes-

tanienli nostri renovari et iinniortali niemorie tradi decernimus. Ea propter

notuni facimus presenlibus et futuris Christi fidelibus, qualiler pie nie-

morie, illustiis cornes Arnulfus ', ad monasterium Sancti Trudonis veniens,

quod silum est in Hasbaniensi territorio, ubi ipse preciosus Christi con-

fesser corporetenus requiescat, presentibus Theoderico, Metense episcopo,

et Thiefrido. ejusdem loci abbate, jussu niatris sue, nomine Berte. ob

remediuni anime ipsius, tradidit Dco et predicto sancto beato Trudoni, in